
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy ogółem o kwotę 2.161,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.849.847,88 zł 

a) bieżące – 18.919.465,70 zł 

b) majątkowe – 930.382,18 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy ogółem o kwotę 2.161,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.471.472,80 zł 

a) bieżące – 18.111.887,14 zł 

b) majątkowe – 1.359.585,66 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3659



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 186 906,00 -2 161,00 184 745,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00 -643,00 1 357,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2 000,00 -643,00 1 357,00

85216 Zasiłki stałe 33 000,00 -1 470,00 31 530,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

33 000,00 -1 470,00 31 530,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 809,00 -48,00 81 761,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

81 809,00 -48,00 81 761,00

19 852 008,88 -2 161,00 19 849 847,88

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3659



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 902 674,92 0,00 5 902 674,92

80101 Szkoły podstawowe 4 444 912,00 0,00 4 444 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 490,00 -500,00 205 990,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 500,00 20 500,00

852 Pomoc społeczna 817 893,00 -2 161,00 815 732,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 957,00 -4 000,00 146 957,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

150 957,00 -4 000,00 146 957,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00 -643,00 1 357,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 -643,00 1 357,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 000,00 4 000,00 88 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 4 000,00 88 000,00

85216 Zasiłki stałe 33 000,00 -1 470,00 31 530,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 -1 470,00 31 530,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 480 706,00 -48,00 480 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 134,00 -48,00 295 086,00

855 Rodzina 5 187 590,00 0,00 5 187 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 837 340,00 0,00 3 837 340,00

3110 Świadczenia społeczne 3 803 452,00 -100,00 3 803 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 335,00 100,00 4 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 191 179,00 0,00 1 191 179,00

3110 Świadczenia społeczne 1 121 954,00 -1 000,00 1 120 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 516,00 1 000,00 34 516,00

19 473 633,80 -2 161,00 19 471 472,80

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3659



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 162 203,00 0,00 5 162 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 836 058,00 0,00 3 836 058,00

3110 Świadczenia społeczne 3 803 452,00 -100,00 3 803 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 335,00 100,00 4 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 186 734,00 0,00 1 186 734,00

3110 Świadczenia społeczne 1 121 954,00 -1 000,00 1 120 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 516,00 1 000,00 34 516,00

6 137 921,55 0,00 6 137 921,55

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3659


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik1
	Załącznik 2 Załącznik2
	Załącznik 3 Załącznik3

		2021-04-26T09:42:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




